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TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Coordenador de Licitagées e Contratos do Tribunal Regional do Trabalho da 122
Regido no uso de suas atribui¢gdes que Ihe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagéo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa RC Seguranca e Medicina do Trabalho Ltda. no Proad n° 11595/2024,
conforme disposto no art. 117 da Lei n® 14.133/2021, na Portaria n°® 775/2022 de Gestao e
Fiscalizacao da Execugcdo dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestdo e
Fiscalizagao de Contratos e no Manual de Fiscalizagao de Obras.

GESTORA Nome: Cristina Vivan

Matricula: 2570

Lotacao: Coordenadoria de Saude
e-mail: cristina.vivan@trt12.jus.br
Ramal: 4172

GESTOR SUBSTITUTO Nome: Hélio Camargo Filho
Matricula: 4188

Lotagao: Coordenadoria de Saude
e-mail: helio.filho@trt12.jus.br
Ramal: 4172

FISCAL DEMANDANTE Nome: Bernadete Susin

Matricula: 4016

Lotagdo: Coordenadoria de Saude
e-mail: bernadete.susin@trt12.jus.br

Ramal: 4173
FISCAL DEMANDANTE Nome: Ana Paula Goedert
SUBSTITUTA Matricula: 3692

Lotagao: Coordenadoria de Saude
e-mail: ana.goedert@trt12.jus.br
Ramal: 4173

FISCAL TECNICO Nome: Angela Carbonera Mazzi
Matricula: 2673

Lotacao: Coordenadoria de Saude
e-mail: angela.mazzi@trt12.jus.br
Ramal: 4174

FISCAL TECNICO SUBSTITUTO | Nome: Leonardo Fronza Rodrigues
Matricula: 2881

Lotacao: Coordenadoria de Saude
e-mail: leonardo.rodrigues@trt12.jus.br
Ramal: 4174

FISCAL ADMINISTRATIVA Nome: Angela Terezinha Teixeira
Matricula: 3806

Lotacao: SEOF/NULAD

E-mail: angela.teixeira@trt12.jus.br

Ramal: 4257
FISCAL ADMINISTRATIVA Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
SUBSTITUTA Matricula: 2389

Lotagao: SEOF/NULAD
E-mail: edinete.souza@trt12.jus.br
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